In tal caso la struttura si impegna a garantire la conservazione del 

posto letto per un tempo massimo di 10 giorni durante la quale verrà applicata una 

riduzione della tariffa giornaliera del 60%. 

Articolo 12 - Budget di spesa 

Il budget di spesa per il biennio 2025/2026 previsto è il seguente: 

Anno 2025: € 367.920,00 (trecentosessantasettemilanovecentoventi/00); 

Anno 2026: € 367.920,00 (trecentosessantasettemilanovecentoventi/00) 

Nell’allegato Y il budget di spesa annuale è suddiviso per regime assistenziale (re-

sidenziale o semiresidenziale). Per ciascuna anno nei limiti del budget di spesa di 

cui al presente articolo possono essere previste compensazioni tra differenti regimi